Raphael Korsak Episcopus Halicierisis, Coadiutor Metro/poliae 
Chioviensis etc.

Nicolaus Dyrmunt Siniczky Canonicus Vilnensis, Archidiaconus 
Albae Russiae, etc.

Gennadius Chmielnicky Igumenus Monasterii Polocensis, Ordinis 
S. Basilii manu propria.

Gervasius Hostilowski Igumenus Monasterii Mohiloviensis, Ordi
nis S. Basilii, Commissarius Apostolicus, manu propria.

(Subscriptio Notarii huiusmodi causae)

Ego Albertus Brannicki, Notarius Apostolicus perpetuus, ad In
quisitionem praesentem ab 111.mo Domino Episcopo Vilnensi tan- 
quam principali Commissario apostolico missus, fidem facio me 
omnibus et singulis supra relatis, et recensitis, ac dum referebantur,

et recensebantur praesentem interfuisse, atque hanc ipsam testium de
positionem per RR. Patres infrascriptos Nuntios apostolicos collatio- 
natam confecisse, et mea propria manu scripsisse, et cum originali 
contulisse, ac quoad omnia puncta, paragraphos, et articulos confor
missima esse, in eiusque rei maiorem fidem totam hanc Inquisitionem 
manu mea propria subscripsi et sigillo meo muniri feci. Idem qui su
pra. etc.

(Sigillum Notarii causae)
Locus sigilli. -
’ . - . -  i  - : ■ '

(Subscriptio alterius Notarii huiusmodi causae)
Ego Sebastianus Kacinsky, Ordinis S. Basilii M., Inquisitionis de 

vita et morte Servi Dei Josaphat Archiepiscopi Polocensis et causae 
remissorialis, et compulsorialis a Rev.mis DD. Iudicibus subdelega- 
tis, et remissorialibus Apostolicis Notarius electus, deputatus, et iura- 
tus, qui executioni praedictarum remissorialium et compulsorialium, 
testium productionibus, eorumque iuramentis ac toto desuper fa
bricato processu toto mense Aprili, et diebus triginta interfui, et de 
his omnibus rogatus fui. Ideo hoc praesens registratum processum 
in hac una et aliis 65 paginis simul sutis examinavi, et quia huiusmodi 
transumptum, copia sive exemplum a principio praesentationis dic
tarum litterarum usque ad finem totius processus cum suo originali 
cum Rev.do Patre Germano Hostilowsky, Ordinis S. Basilii, Notario 
apostolico, qui de praesentatione supradictarum literarum remissoria
lium, et compulsorialium rogatus extitit, et ad auscultationem huius
modi transumpti faciendam deputatus fuit, diligenter auscultavi, et 
collationavi cum suo originali in omnibus et per omnia concordare 
inveni. Ideo in fidem hic me propria manu subscripsi, approbans om
nia singula in supradictis paginis contenta. Et ideo sigillo meo reli
gioso signavi, Maij 1, anno 1628.

Sigillum notarii. (87)
(Subscriptio alterius Notarii)